
HLAVNI MĚST<JPRAHA 
MAGlSTltÁT RLAVNiHO MĚSTA PRAKY 
Odbor služeb 

OBJ'EDNÁ VKA č.CES I KUM/01/01/001447/2017/78 
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zékooa č. 13412016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v plamém 
znčtú. V souladu se zákonem č. 8912012 Sb., občanský zákonfk, ve zněnt pozdčjšfch předpis~, se akceptaci této 
oQjednávkyzaldádá dvoustranný smluvní vztah m.ezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
rea..lizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu n Objednateli vzniká povinnost ·zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

I Datum vys1avení: I 28. 03. 2018 číslo VZ (lconuolni/S)I'$térn.ové) : I 
Objednatel: Hlavní Dodavatel: Z.I-M Partner, spol. s r.o. 

zastoppené········-
ředitelkou odboru služeb MHMP 

sídlo: Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

sidlo: Valchařská 3261/17 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojenf: 
fax: 
e-mail: 

00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 
kontaktní 
osoba: 
iel. spoje,ní; 
fax: 
e-mail: 

702 00 Ostrava - Momvslcí 
Ost1·ava 

26843935 DIČ: CZ26843935 

Předmět plně1ú: Objednáváme u Vás na základě uzavi'·ené smlouvy č. KUM/01/011001447/'201.7 a přiložených 
aabldek :ze dne 28. 3. 20 18 pro: OCP 

RED 
ose 
ZIO - EVM 

l•llllillllllli LEG 

- kancelářské potřeby z katalogu- viz seznam 

Misto dodáof: rozvoz na přlslušné odbory 

Cena za předmět plnění bez DPR: 
(ceno je maxlnuflnf a nepřekročitelná a zahrnuje-vefkerti náklady 
Dodavatl!le vynaložené v souviSlosti s recúiwci před ml tu plněni} 

Céua za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude. účtována podll! platných právnfch předpisil) 

Splatnost daňového dokladu (fal<tm-y) mbdmálně: 
Temún plněni: ihned 
Místo plněnf: Odbory MH.tviP 

140 716,85 Kě 

170 340,00 Kč 

.Pro účely režimu pronesené dar\ové povinnosti dJe § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o da:ťti s přidané D 
hodnoty, ve zně.n.( pozdějších předpisů, vys1upuje hl. m. jako osoba. povinná k dani: 

Plalebnf podmfnky! 
1. Cena za pl'edrnět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daň o vébo dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovnfm převodem na účet Dodavatele specifikovaný n!l daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystáveuý daňový uoldad (faktura) musí obsahoval náležitosti ve smyslu zákoua ~. 235/2004 Sb,, o dani z přidat~ě 

hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákou!ku. 
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3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat ptedmět a číslo objednávky, místo a term:fn plnění včetně 
rozpisu položeK dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, přfp. výkaz odpracovaných hodin jako pfiloha 
faktury apod.). 

4. V pffpadě, žtl fhl<.toro nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) Yrá1it Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém přfpadě se pi'twušf plynuti ll1ftty splatnosti a nová 
lhlita splatnosti začne plynout od data doručeni opr&veného daňového dokladu/falmtry objednateli. 

Další podminlcy: 
1. SmluvnJ strány této objednáv'k-y výslovně souhlas( s t1.m. aby tato objednávka byla uvedena v centrálnf evidencí 

smluv (CES) vedené hlavn~n městem Prahou, která je veřejně přístupná aktera obsahuje údaje o jejích óčastnlolch, 
předm~tu, čfselné označeni této obje-dnávky, dattm1 jejllio podpisu ajejf text 

2. Smluvnl strany probl~ujl, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují :za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a odělujf svolení k jejich užiti a zve1ejněn.í bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podtnfnek. 

3. Sm.luvnf strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 34012015 Sb., o zvláštnfch podmi:nkácb účinnosti některých smluv, uvel'ejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o regisuu Qm[uv) zajisti bl. m. Praha. · 

4. 'ťato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrž( Objednatel a jeden DodavateL 
5. Tato objednávka mCtže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v pftpadě zrněn objednávky ~fslovanými 

dodalky, kterémusi být podepsány oběma smluvn.lmi stranami. 
6. Dodavatel je poVinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářnfcb 

dnú ode dne vystaven( objednávký, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká. 
Smluvní sanlu:e: 
1. Pl'i prodlenl Dodavatele s predán(m př.edmětu plněni dle této objednávky zapJati Dodavatel Objednateli smluvnl 

pok'utu ve výši 0,05 %z ma."<imáloi ceny předmětu plněnf v"'cetně DPII stanovené v této objednávce, a to za každý 
zapo(latý kalendářní deo prodlenf až do řádného splněni tétcl povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen sml u vn! pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dmi od jejiho doručen!. 

V Praze dne: 2 a -oJ- 2ma 

Za Objednatele: 

fed.itelka Qdboru služeb 

Dodavatel akceptuje tuto 'objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V PJ·aze dne: 

Za Dodavatele: 

funkce 
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